

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЮГСТРОЙМОНТАЖ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				
			класс 1	класс 2	класс 3		
			3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	123	123	31	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	145	145	39	6	0	0	0
из них женщины	34	34	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Идентификальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	1. Общее руководство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель директора по главному бухгалтеру	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель директора по экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

Шмакова Ирина Вячеславовна
(ф.И.О.)

30.09.2019
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)


(подпись)

Сундукова Ольга Эдуардовна
(ф.И.О.)

30.09.19
(дата)

Начальник отдела промышленной безопасности и производственного контроля


(подпись)

Русанова Марина Александровна
(ф.И.О.)

30.09.19
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:


(подпись)

Ерапин Максим Александрович
(ф.И.О.)

17.09.19
(дата)

4669

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЮГСТРОЙМОНТАЖ"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1. <i>Общие руководства</i>					
2. <i>Бухгалтерия</i>					
<i>Группа складского учета</i>					
3. <i>Планово-экономический отдел</i>					
4. <i>Отдел кадров</i>					
5. <i>Отдел логистики и материально-технического обеспечения</i>					
6. <i>Отдел по учету электроэнергии и реализации услуг</i>					
<i>Группа по эксплуатации приборов учета</i>					
7. <i>Отдел информационного обеспечения и информационной безопасности</i>					
8. <i>Отдел производственной безопасности и производственного контроля</i>					
9. <i>Производственно-технический отдел</i>					
10. <i>Группа технологического присоединения и обслуживания клиентов</i>					
11. <i>Служба распределительных электрических сетей</i>					
12. <i>Участок кабельных линий</i>					
52. <i>Электромонтер</i>	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
53А(54А; 55А; 56А). <i>Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий</i>	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются

13. Участок трансформаторных подстанций и распределительных пунктов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
59А(60А; 61А; 62А). Электромонтер				
14. Электротехническая лаборатория	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
65А(66А). Электромонтер				
15. Участок воздушных линий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
70А(71А; 72А; 73А; 74А; 75А; 76А; 77А; 78А). Электромонтер				
16. Оперативно-диспетчерская группа				
Оперативно-выездная бригада				
81А(82А). Электромонтер	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
17. Отдел спецтранспорта и механизмов				
87. Местрства по проведению предрайсовых медицинских осмотров	Проведение медицинского осмотра приложении I, п. 2.4	Контроль за состоянием здоровья, с целью выявления профессиональных заболеваний		3
Оперативно-выездная бригада Бригада водителей спецтехники	Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не вносятся			
89. Машинист экскаватора	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
90. Машинист крана автомобильного	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
91. Машинист крана автомобильного	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
92. Машинист АГП	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		

	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
93. Машинист АТП	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
94. Машинист АТП	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются				
<i>Бригада водителей межовых автомобилей</i>				
<i>Бригада водителей грузовых автомобилей</i>				
104. Водитель	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
105. Водитель	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
106. Водитель	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
107. Водитель	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
108. Водитель	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
18. Ремонтно-строительный участок				
111. Столяр	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение СИЗ органов слуха	Снижение времени воздействия шума. Снижение воздействия шума		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		

112. Токарь	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение СИЗ организован слуха	Снижение времени воздействия шума. Снижение воздействия шума		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
113. Электросварщик	Установить местный отсос. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны. Уменьшение времени контакта с вредными веществами		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
19. <i>Административно-хозяйственный отдел</i>	Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются			

Дата составления: 17.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор _____ (подпись) Махорин Виталий Артурович _____ (дата) 30.09.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора-главный бухгалтер

т.р. _____ (подпись) Балибанова Лилия Фаридовна _____ (дата) 30.09.19

Начальник отдела кадров

_____ (подпись) Шмакова Ирина Вячеславовна _____ (дата) 30.09.2019

Председатель профсоюзного комитета

_____ (подпись) Сулдукова Ольга Зуларовна _____ (дата) 30.09.2019

Начальник отдела промышленной безопасности и производственного кон-

троля _____ (подпись) Русанова Марина Александровна _____ (дата) 30.09.2019

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4669 _____ (подпись) Евраш Максим Александрович _____ (дата) 17.09.19

(№ в журнале экспертиз)